
 

 

                                     Uchwała Nr XX/110/2009  

                                   Rady Gminy Krzemieniewo  

                                     z dnia 12 lutego 2009   

 

 

 

 w sprawie: dopuszczenia zapłaty podatków karta płatniczą  

 
   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001 Nr142 poz.1591 ze zmianami ) w związku z art. 61a §1 ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997r –Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz.U.z 2005 Nr 8 poz. 60 ze zmianami )  

 

 RADA  GMINY  KRZEMIENIEWO   UCHWALA  CO  NASTEPUJE :  

 

                                       

                                                      § 1  

 Dopuszcza się moŜliwość zapłaty kartą płatniczą  niŜej wymienionych  podatków  

stanowiących dochody gminy tj.  

- podatku od nieruchomości, 

- podatku rolnego,  

- podatku leśnego,  

- podatku od środków transportowych , 

 

                                                      § 2  

 

 

 Za termin dokonania zapłaty w przypadku płatności kartą płatniczą uwaŜa się dzień 

obciąŜenia rachunku bankowego podatnika.  

 

                                                      § 3 

Wszelkie obciąŜenia wynikające z transakcji dokonanych karta płatniczą ponosi gmina.  

                                                      

                                                      § 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

                                                    

                                                       § 5  

Uchwała wchodzi w Ŝycie  w terminie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  


